
TARIFA IVA TOTAL

Hasta 20 $6.03 $0.97 $7.00

más de 20 hasta 40    $6.47 $1.03 $7.50

más de 40 hasta 60    $7.76 $1.24 $9.00

más de 60 hasta 80    $8.62 $1.38 $10.00

más de 80 hasta 100    $10.78 $1.72 $12.50

más de 100 hasta 200    $12.07 $1.93 $14.00

más de 200 hasta 300    $13.36 $2.14 $15.50

más de 300 hasta 400    $15.95 $2.55 $18.50

más de 400 hasta 500    $18.10 $2.90 $21.00

más de 500 hasta 1,000 $24.14 $3.86 $28.00

Peso en gramos por pieza

TARIFA POSTAL 2024
DEPÓSITOS INDIVIDUALES (NACIONAL)

Vigencia: A partir del 24 de Febrero de 2010
Nota: El cálculo del I.V.A del 16% es de carácter informativo

1.- CARTAS Y TARJETAS POSTALES

REGIMEN NACIONAL


